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                                                                                        Rozwoju Regionalnego

OR.IV.341-1-25/09 

                     Brzeg dn. 14.07.2009r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Regionalne Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Brzegu - przebudowa boisk z zapleczem”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )
Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonując modyfikacji siwz  w niżej podanym zakresie.

Pytanie 1.

W punkcie 6 SIWZ Zamawiający podaję, że załącznikiem do oferty ma być kosztorys ofertowy. Prosimy o udostępnienie tego elementu (obecnie do pobrania są jedynie przedmiary, w których nie ma możliwości wpisania cen jednostkowych). Jednocześnie prosimy o udostępnienie kosztorysu ofertowego w formie Excel.

Odpowiedź
Nie ma kosztorysu ofertowego w formie Excel. W załączeniu przekazujemy posiadane przez Zamawiającego przedmiary w wersji  „ath”, które należy udostępnić na stronie. 

Pytanie 2.

Udostępniony przedmiar do pobrania dla zakresu instalacji sanitarnych na budynek socjalny (zabytkowy) jest pusty. Prosimy o udostępnienie wypełnionej wersji.
Odpowiedź
Brakujący przedmiar został już udostępniony na stronie Zamawiającego.

Pytanie 3.

W udostępnione specyfikacji technicznej ST-01 dla branży elektrycznej jest zapis:„Specyfikacja Techniczna ST-01 „Roboty ogólnobudowlane” odnosi się do wymagań technicznych dotyczących wykonania i odbioru robót ogólnobudowlanych, które zostaną wykonane na zadaniu: „Rozbudowa budynku Prokuratury Rejonowej w Dzierżoniowie” ul. Rolna 1.Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii i zamieszczenie poprawnej specyfikacji ST-01.
Odpowiedź

W załączeniu przekazujemy poprawione specyfikacje techniczne, które należy umieścić na stronie internetowej.
Pytanie 4.

Jednym z elementów, które musi skalkulować Wykonawca jest tablica wyników, przynajmniej tak wynika z przedmiaru dot. instalacji elektrycznych, takiej informacji brak zarówno w projekcie instalacji elektrycznych jak i specyfikacji technicznej dotyczącej tychże instalacji. Jeśli w zakresie wykonawcy jest tablica wyników to prosimy o przesłanie informacji na temat jej parametrów technicznych, sposobu zamocowania itp., potrzebnych do wyceny.

Odpowiedź

Może być tablica wyników typu piłkarskiego np. TPD 46 firmy 3D sp. z o.o. 85-079 Bydgoszcz, ul. Kościuszki 27A, sposób zamocowania uzgodnić  z dostawcą tablicy. Schemat zamocowania pokazano na rysunku A1: stadion piłkarski - lokalizacja słupów arkad.

Pytanie 5

W opisie projektu wykonawczego wewnętrznych i zewnętrznych instalacji elektrycznych dotyczącego oświetlenia boiska treningowego jest zapis:„typ i sposób ustawienia opraw oświetleniowych wykonać zgodnie z załączonym wydrukiem z programu obliczenia natężenia oświetlenia” Prosimy o udostępnienie ww. wydruku, ponieważ brak go w zamieszczonych do pobrania materiałach.
Odpowiedź

Wydruk oświetlenia w załączeniu do zamieszczenia na stronie internetowej.

Pytanie 6.

Na rysunkach E3 i E4 dotyczących branży elektrycznej nie została oznaczona (opisana) część opraw oświetleniowych, a kilka sztuk opraw opisano tylko literą (w legendzie oprawy oznaczone są cyfrą i literą), taka sytuacja uniemożliwia weryfikację opraw oświetleniowych a co za tym idzie poprawną wycenę. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii
Odpowiedź

Na korytarzach – rastrowe o wymiarach 60x60 wbudowane w strop 3x18W. W pomieszczeniach biurowych rastrowe 60x60 wbudowane w strop 4x18W

Pytanie 7.

W przedmiarze "Sieć kanalizacji deszczowej - wpusty " są pozycje: poz. 209 d.6 'Dostawa i montaż separatora węglowodorowego dn 2440mm ACO Coalisator OLEOPATOR K zintegrowanym osadnikiem o poj.500L typu 15/5000 - 2 stud.' oraz poz. 210 d.6 'Dostawa i montaż separatora węglowodorowego dn 2440mm ACO Coalisator OLEOPATOR K zintegrowanym osadnikiem o poj.500L typu 20/5000 - 2 stud.' Na rysunku "Projekt zagospodarowania terenu" narysowane są 2 separatory koalescencyjne. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź

Dotyczy separatorów: na proj. zagospodarowania terenu - plansza sieciowa są separatory węglowodorów ACO Coalisator Oleopator K 15/5000 i 20/5000.

Należy przyjąć wartości tak jak w przedmiarze i zgodnie z proj. zagospodarowania terenu - plansza sieciowa. 

Pytanie 8.

W opisie technicznym dotyczącym stadionu występują maszty flagowe w ilości 6szt, natomiast w przedmiarze robót 8szt. Którą wartość należy przyjąć do wyceny?  Czy maszty mają być stalowe czy aluminiowe?
Odpowiedź

Należy przyjąć 8 masztów. Zaproponowano przykładowo maszty firmy Alumast S.A. typu np. exclusive (aluminiowe).
Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składowania pewnej części humusu uzyskanego z wykopów na terenie budowy w celu późniejszego wykorzystania przy nasadzeniach terenów zielonych?

Odpowiedź

Tak
Pytanie 10

W projekcie wykonawczym, opis_PW stadion, opisano parametry i wymagania dot. nawierzchni syntetycznej (poliuretanowej). „6.6.3. Badania. Nawierzchnia posiada badania DIN i IAAF, rekomendację techniczną ITB, oraz atesty higieniczne PZH”.Ponieważ opisywana nawierzchnia typu (n.p. CONIPUR 2S) nie posiada certyfikatu IAAF, prosimy o zmianę zapisu wymagań dot. potwierdzenia jakości nawierzchni.

Odpowiedź

Dotyczy nawierzchni poliuretanowej lekkoatletycznej np.: Conipur M, oznaczenie 2S jest pomyłką.  

Dokumenty niezbędne dla nawierzchni z trawy syntetycznej:

-
ważna pełna wersja aprobat technicznych ITB lub rekomendacji technicznych IT lub inne równoważne dokumenty wydane przez instytucje upoważnione do badań laboratoryjnych potwierdzające wymagane parametry

-
karta techniczna oferowanej nawierzchni wystawiona w oryginale przez producenta lub potwierdzona przez niego w oryginale

-
atest higieniczny na oferowana nawierzchnie

-
autoryzacja producenta oferowanej nawierzchni z potwierdzeniem dostarczenia przez producenta materiałów do wykonania przedmiotowego zadania

-
potwierdzenie gwarancji przez producenta oferowanej nawierzchni na przedmiotowe zadanie

-
certyfikat FIFA dla obiektów z proponowaną w ofercie nawierzchnią celem udokumentowania pożądanej jakości nawierzchni w warunkach rzeczywistych

Dokumenty niezbędne dla nawierzchni poliuretanowej lekkoatletycznej:

-
ważna pełna wersja aprobat technicznych ITB lub rekomendacji technicznych IT lub inne równoważne dokumenty wydane przez instytucje upoważnione do badań laboratoryjnych potwierdzające wymagane parametry

-
karta techniczna oferowanej nawierzchni wystawiona w oryginale przez producenta lub potwierdzona przez niego w oryginale

-
atest higieniczny na oferowana nawierzchnie

-
autoryzacja producenta oferowanej nawierzchni z potwierdzeniem dostarczenia przez producenta materiałów do wykonania przedmiotowego zadania

-
potwierdzenie gwarancji przez producenta oferowanej nawierzchni na przedmiotowe zadanie

-
certyfikat IAAF dla obiektów z proponowaną w ofercie nawierzchnią celem udokumentowania pożądanej jakości nawierzchni w warunkach rzeczywistych
Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza również zagraniczne (obcojęzyczne z tłumaczeniami na język polski), badania i atesty odpowiednich instytucji upoważnionych do badań potwierdzających wymagań dot. nawierzchni syntetycznych (sztuczna trawa i poliuretan), n.p. badania wg EN 14877 i EN 15330-1?

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 12

Czy zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew wskazanych w dokumentacji projektowej do wycięcia? Jeśli tak to prosimy o jej udostępnienie, jeśli nie po czyjej stronie będzie jej uzyskanie.

Odpowiedź

Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew nr OŚ.6114-139/07 z dnia 04.02.2008 rok, (w załączeniu plik PDF). W między czasie Gmina wystąpiła o nową decyzję z prolongowanym terminem wycinki i nasadzeń drzew, przy czym zakres wycinki i nasadzeń w nowej decyzji nie ulegnie zmianie.

Pytanie 13

Czy opłaty urzędowe związane z wycinką drzew są po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak. Opłata administracyjna została odroczona na okres trzech lat ze względu na wskazane nasadzenia zastępcze wyszczególnione w decyzji. Koszt wykonania nasadzeń zastępczych i zakupu sadzonek ponosi Wykonawca zadania.

Pytanie 14

W udostępnionej dokumentacji brak jest specyfikacji technicznej i projektu dotyczących wycinki drzew. Prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź

Specyfikacja budowlana obejmująca wycinkę drzew zamieszczona jest na stronie 34 do 42 STWiOR – Przebudowa boisk sportowych wraz z obiektami kubaturowymi zaplecza sportowego
Pytanie 15

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących oświetlenia boiska treningowego:

w specyfikacji dot. branży elektrycznej są: maszty oświetleniowe M240 (wysokość 24m) oraz oprawy FMD 2000 - 24 szt. i 3060 PM - 24 szt. natomiast w na rys. E0 są: słupy stalowe wysokości 22m oraz oprawy FMD 2000 – 6 szt. i 3060 PM - 24 szt

Odpowiedź

Oświetlenie boisk należy wykonać na słupach M240 (wysokość 24m, ilość opraw, sposób montażu, kąt ustawienia opraw powinna być zgodna z wyliczeniem dokonanym przez firmę ES-System. Dopuszcza się oprawy innej firmy z zachowaniem wyliczonych parametrów. 

W załączeniu wyliczenia w pliku PDF do umieszczenia na stronie.
Pytanie 16

W udostępnionej dokumentacji brak informacji na temat nasadzeń drzew i krzewów (jakiego typu mają być to sadzonki, czy np.: sosny lub dęby). Prosimy o podanie nazw i parametrów sadzonek.

Odpowiedź

Plansza nasadzeń drzew na terenie stadionu miejskiego uwidoczniona jest na rysunkach: A1 – projektu zagospodarowania terenu obiekt: pawilon zaplecza sportowego boisk treningowych i obiekt: pawilon zaplecza sportowego (klubowy).

Ilość drzew należy przyjąć zgodnie z decyzja nr OŚ.6114-139/07 z dnia 04.02.2008 rok tj.:

Łącznie 129 sztuk drzew do nasadzenie z czego 100 sztuk na terenie stadionu i 29 na terenie Parku Wolności. Lokalizację nasadzeń w Parku wskaże Zamawiający w terminie nasadzeń.

Rodzaje drzew do nasadzenia:

Klon jawor – 30 sztuk

Dąb szypułkowy – 11 sztuk

Dąb odmiana kolumnowa – 86 sztuk

Lipa – 2 sztuki

Parametry sadzonek:

Wszystkie sadzonki przeznaczone na nasadzenia na stadionie muszą mieć dobrze wykształconą bryłę korzeniową ( wskazany materiał kontenerowany). Obwód pnia od 5 do 10cm.

Sadzonki przeznaczone  do nasadzenia w Parku Wolności muszą mieć dobrze wykształconą bryłę korzeniową oraz wysokość min. 2,5m.
Pytanie 17

Z jakiego materiału ma być wykonana stolarka okienna? W zestawieniach dotyczących budynku zabytkowego wyszczególnione są okna z PCV, natomiast w opisie technicznym widnieje „drewniana lub PCV”. Prosimy o uszczegółowienie. 

Odpowiedź

PCV.
Pytanie 18

W opisie technicznym dotyczącym trybun stadionu pojawia się zapis w pkt. 4.2.2.1 „Ławy fundamentowe z betonu szczelnego B20”. Jaką klasę wodoszczelności ma ten beton?  Czy ławy fundamentowe budynku klubowego oraz budynku pawilonu zaplecza boisk  są również wykonane z betonu szczelnego (w projekcie opis beton B20)? 

Odpowiedź

Ze względu na brak przecięcia izolacją zastosować beton W4. W pawilonach taka konieczność nie występuje. Cała pozostała konstrukcja trybuny z betonu W4, F100.
Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału termoizolacji dachów budynku klubowego oraz pawilonu zaplecza boiska treningowego zamiast twardej wełny mineralnej na styropian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 20

W której pozycji w przedmiarze dotyczącym budynku socjalnego (zabytkowego) mamy ująć drzwi zewnętrzne aluminiowe Dz1? 

Odpowiedź

W dziale nr 9 stolarka okienna i drzwiowa.

z up. Burmistrza

Z-ca Burmistrza Miasta

Stanisław Kowalczyk
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